

Skamlux Totalbyg ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 78 74 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanlux Totalbyg ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 78 74 50
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanlux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 690.420 kr. mod 1.002.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	4.895.600	2.841.321
1 Personaleomkostninger	-3.406.052	-1.722.003
Resultat før finansielle poster	1.489.548	1.119.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	170.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598.479	-2.832
Resultat før skat	891.069	1.287.032
3 Skat af årets resultat	-200.649	-284.663
Årets resultat	690.420	1.002.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	690.420	1.002.369
Disponeret i alt	690.420	1.002.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.528	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.870.073	7.120.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.341.581	2.215.381
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.550.538	50.842
Andre tilgodehavender	3.184.780	70.530
Tilgodehavender i alt	<u>44.560.500</u>	<u>9.457.222</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.770.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.560.500</u>	<u>11.227.451</u>
Aktiver i alt	<u>44.560.500</u>	<u>11.227.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.692.789	1.002.369
Egenkapital i alt	1.732.789	1.042.369
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.086.692	335.505
Andre hensatte forpligtelser	350.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.436.692	335.505
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.189.519	15.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.711.959	4.190.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.100.197	4.688.579
Anden gæld	389.344	954.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.391.019	9.849.577
Gældsforpligtelser i alt	40.391.019	9.849.577
Passiver i alt	44.560.500	11.227.451

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.002.369</u>	<u>1.002.369</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.002.369	1.042.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>690.420</u>	<u>690.420</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.692.789</u>	<u>1.732.789</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.962.330	1.503.069
Pensioner	387.142	201.582
Andre omkostninger til social sikring	17.608	8.520
Personalemkostninger i øvrigt	38.972	8.832
	<u>3.406.052</u>	<u>1.722.003</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	445.483	0
Andre finansielle omkostninger	152.996	2.832
	<u>598.479</u>	<u>2.832</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.550.538	-50.842
Årets regulering af udskudt skat	1.751.187	335.505
	<u>200.649</u>	<u>284.663</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter pr. 31. december 2023 udgør 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
